珠海科技学院离职人员户口缓迁协议书

甲方：珠海科技学院保卫处；

乙方：              ，所在单位：            ，身份证号码：              ，

来院时间：         ，离职时间：           ，联系电话：               ，

原籍地        省        市        县（市、区）；
根据有关规定：与学校终止或解除劳动合同的教职工，应在解除合同三个月内办理户口迁出手续；教职工终止或解除劳动合同后，无正当理由不迁出户口，造成户口空挂在学院的，学校将不提供任何与户籍相关的服务。甲方同意乙方暂缓户口迁移三个月，寒暑假除外，（从      年      月      日至      年      月      日）。甲乙双方就有关问题达成协议如下：

一、缓迁户口期限内，乙方的户口关系继续保留在学校。

二、乙方在缓迁期限届满时仍未迁出户口的，如乙方需办理《失业证》、《结婚证》、《流动人口婚育证明》及申请出境等各种需要户口薄原件的，甲方不外借户口给乙方。

三、缓迁户口期限内，甲方为乙方办理户口有关手续时间为学校正常工作日，法定节假日、寒暑假、周末不办公。

四、乙方人承诺：在离职三个月内将本人户口迁出学院，如果未按时办理，后果自负。

五、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份，本协议书自签订之日起生效。

甲方签章：珠海科技学院保卫处     乙方签字：
联系电话：(0756)7626119              联系电话：
联系地址：珠海市金湾区草堂湾         通信地址：

邮政编码：519041

邮政编码：

                                     第二联系人：

                                     联系电话：
     年      月     日                        年      月      日